Протокол № 03/12-2 Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО «ГВВС»

г. Ярославль

12 марта 2018 года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.

Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.

Приглашенные:

Генеральный директор Ассоциации Грабарев А.С.

Повестка дня:

О нарушении Требований «Положения о членстве в Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» и «Положения о страховании» членом СРО

- ООО «Промщитмонтаж» (номер в реестре 052)

Слушали: А.С Грабарева, который доложил о выявленных нарушениях требований «положения о членстве» и «Положении о страховании» членом Ассоциации, ООО «Промщитмонтаж» (номер в ресстре 052) и на основании протокола Дисциплинарной комиссии от 5.03.2018, а именно:

- 1.Нарушение требований «Положения о членстве в Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» п.3.2 часть 2:
- 1.1. отсутствие двух специалистов по организации выполнения работ по строительству, включенных в Национальный реестр специалистов (Положения о членстве п.3.2 часть 2)
- 1.2. организация имеет задолженность по уплате членских взносов за 2017 г в сумме 37 500 рублей и за 2018 г 12 500 рублей. (Положение о членстве п. 4)
- 1.3. Нарушение «Положения о страховании п 1.2» отсутствие действующего договора страхования гражданской ответственности (Градостроительный кодекс РФ ст. 55.5, п.12-3

Предложил:

В связи с выявленными нарушениями требований «Положения о членстве» и «Положения о страховании» исключить из членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» ООО «Промщитмонтаж» (номер в ресстре 052).

Голосовали:

за

- 100 % голосов

против

-0 % голосов

воздержались

-0% голосов

Решили:

исключить из членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» ООО «Промщитмонтаж».

Ассоциация СРО ЯО «ГВВС»

Председатель Совета Ассоциации СРО ЯО «ГВВС»

Матросов В.Г.